2026 年１月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役     松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

賃金水準引き上げに関するお知らせ

株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田幸一、以下

「当社」）は、政府が掲げる物価高対策および賃上げを通じた経済の好循環の実現に向けた方針

を踏まえ、従業員の生活基盤の安定と働きがいの向上を目的として、全社員を対象とした平均

約 10％のベースアップを実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

本ベースアップは、2026 年 3 月支給分より適用いたします。

本施策は、人材の確保・定着および生産性向上を通じた中長期的な企業価値向上を目的と

するものであり、中期経営計画において既に織り込み済みであることから、現時点において、

業績見通しに重要な影響を及ぼすものではないと判断しております。

当社は今後も、社会環境の変化を的確に捉えながら、従業員への適切な還元と持続的な成

長の両立を図ってまいります。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

TEL:06-4967-2258  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp